De: jf.milheiros.poiares@gmail.com [mailto:jf.milheiros.poiares@gmail.com] Em nome de Junta de Freguesia de
Milheirós de Poiares
Enviada: quarta-feira, 11 de janeiro de 2017 15:47
Para: Comissão 11ª - CAOTDPLH XIII <11CAOTDPLH@ar.parlamento.pt>
Assunto: Re: Petição 179/XIII/2.ª (Solicitam que a freguesia de Milheirós de Poiares seja integrada no concelho de
São João da Madeira)

Exmo. Senhor Presidente da Comissão de Ambiente, Ordenamento do Território,
Descentralização, Poder Local e Habitação

Dr. Pedro Soares,

A pedido do senhor presidente da Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares envio em anexo
documento que contém a pronúncia da Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares solicitada
no âmbito dos trabalhos inerentes à Petição n.° 179/XIII/2ª - "Solicitam que a freguesia de
Milheirós de Poiares seja integrada no concelho de São João da Madeira" solicitando a junção da
mesma à Petição.

Dado o tamanho do ficheiro anexo, solicito ainda e-mail de confirmação da receção do referido
documento.

Com os melhores cumprimentos

Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares
Praça de S. Miguel, nº 19
3700 - 738 Milheirós de Poiares
256 841 354 - 966 674 052 - geral@jf-mpoiares.pt

mailto:geral@jf-mpoiares.pt

	Ofício
	Pronúncia Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares 10-01-17 (enviado à AR)